



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PER PEDERSEN EJENDOMSELSKAB HAARBY HOLDING APS

ØSTERGÅRDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. oktober 2017

Bente Annalise Pedersen

CVR-NR. 21 66 70 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Pedersen Ejendomsselskab Haarby Holding ApS Østergårdsvej 5-7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 21 66 70 80 Stiftet: 18. april 1999 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Bente Annalise Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 548 tkr. mod et overskud på 495 tkr. i 2015/16.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		176.471	144.817
Eksterne omkostninger.....		-26.550	-27.295
DRIFTSRESULTAT.....		149.921	117.522
Andre finansielle indtægter.....	1	503.449	479.813
Andre finansielle omkostninger.....		-1.276	-1.239
RESULTAT FØR SKAT.....		652.094	596.096
Skat af årets resultat.....	2	-104.365	-101.146
ÅRETS RESULTAT.....		547.729	494.950
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	50.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		176.471	144.817
Overført resultat.....		319.558	299.533
I ALT.....		547.729	494.950

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		27.117.748	26.381.232
Finansielle anlægsaktiver	3	27.117.748	26.381.232
ANLÆGSAKTIVER		27.117.748	26.381.232
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.317.241	5.483.648
Andre tilgodehavender.....		11.566.014	11.224.606
Tilgodehavende selskabsskat.....		177.492	128.146
Tilgodehavender		17.060.747	16.836.400
Likvide beholdninger		41.230	13.059
OMSÆTNINGSAKTIVER		17.101.977	16.849.459
AKTIVER		44.219.725	43.230.691

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		21.080.748	20.344.232
Overført overskud.....		22.883.355	22.563.797
Forslag til udbytte.....		51.700	50.600
EGENKAPITAL.....	4	44.140.803	43.083.629
Selskabsskat.....		0	69.416
Anden gæld.....		78.922	77.646
Kortfristede gældsforpligtelser.....		78.922	147.062
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		78.922	147.062
PASSIVER.....		44.219.725	43.230.691
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
 Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter			1		
Tilknyttede virksomheder.....	162.018	143.252			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	341.431	336.561			
	503.449	479.813			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	104.654	99.270			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-289	1.876			
	104.365	101.146			
Finansielle anlægsaktiver			3		
		Kapitalandele i datter- virksomheder			
Kostpris 1. maj 2016.....		6.037.000			
Kostpris 30. april 2017.....		6.037.000			
Opskrivninger 1. maj 2016.....		20.344.232			
Årets opskrivninger		176.471			
Andre reguleringer.....		560.045			
Opskrivninger 30. april 2017.....		21.080.748			
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....		27.117.748			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	125.000	20.344.232	22.563.797	50.600	43.083.629
Betalt udbytte.....				-50.600	-50.600
Andre reguleringer.....		560.045			560.045
Forslag til årets resultatdisponering.....		176.471	319.558	51.700	547.729
Egenkapital 30. april 2017.....	125.000	21.080.748	22.883.355	51.700	44.140.803

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
Eventualforpligtelser Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)	7
Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.	
